Бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования Динской район

«Детский сад № 14»

ПРИКАЗ
от 27.03.2020 г. № 64- ОД

ст. Новотатаровская

«О функционировании (работе) организации в период действия
Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020
с 30 марта по 3 апреля 2020 года включительно»

На основании Указа Президента РФ № 206 от 25.03.2020 «Об объявлении в РФ нерабочих дней» в т.ч.
п.1. Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020
года № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края
и мерах по предотвращению распространения новой корона вирусной инфекции (2019-пСоV)"
в период с 15 марта по 1 мая 2020 года, включительно», в т. ч п.З Постановления главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129

приказываю:

I.Приостановить с 30.03.2020 по 03.04.2020 включительно образовательную
деятельность в очной форме обучения, присмотр и уход в БДОУ «Детский сад № 14».
10. Донести информацию настоящего приказа родителям обучающихся в части, их
касающейся. Отв. воспитатели групп.
II. Разместить настоящий приказ на официальном сайте БДОУ «Детский сад № 14» в
сети Интернет.
12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены дистанциош
Воспитатели
Педагоги
Старший воспитатель

Заведующий БДОУ «Детский сад № 1 И.В. Бердюкова